
♦ EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

* *

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 4. 10. 2017, ev.č. 1148/2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi
MKOLP002OP1D

Město Kolínnázev/jméno:

28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78se sídlem:

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Mgr. Michael Kašpar, starostaZastoupený:

Číslo účtu: 3661752/0800

odpovědná osoba ve věcech technických:
a územního plánování

odpovědná osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

a

GREEN PROJECT s.r.o.název/jméno:

Dobřejovická 194, Průhonice 252 43se sídlem:

u Městskěho soudu v Praze, vložka 103 585, oddíl Czapsaný v:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

zastoupený/jednající prostřednictvím:

UniCredit Bank, a.s.bankovní spojení:

2114951989/2700číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále takě společně jen jako „smluvní strany")

odpovědná osoba ve věcech smluvních.

odpovědná osoba ve věcech technických:

hlavní stavbyvedoucí:



★ ^ ★ EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

★
★★
★★* ★ *

I. Úvodní ustanovení

Město Kolín dne 4. 10. 2017 uzavřelo se zhotovitelem GREEN PROJECT s.r.o., IČ: 271 95 783, se

sídlem Dobřejovická 194, Průhonice 252 43 smlouvu o dílo č. 1148/2017 na realizaci projektu 

„Osázení svahů u TPCA - podzim 2017“. Dílo je realizováno v rámci projektu „Osázení svahů u TPCA 

spolufinancovaného Operačním programem životní prostředí, dle pravidel- podzim 2017 

Operačního programu Životní prostředí.

((

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:

Nahrazení skomírajících a odumřelých keřů Ligustrum vulgaris a Euonymus europaeus za druhy keřů, 

kterým se po tři roky od vysázení v místě daří.

1) Ptačí zoby obecné v místech, kde se podkladový makadam umělých svahů dostává až těsné pod 

povrch, trpí i přes zálivku a částečnou výměnu půdy v jamkách nedostatkem vody a usychají.

2) Brsleny evropské jsou s největší pravděpodobností napadány fytoftorovou hnilobou kořenů a krčků. 

Napadení končí úhynem rostlin.

Brsleny evropské a ptačí zob: uhynulé rostliny budou odstraněny, místo nich vysázeny druhy keřů, 

kterým se na svazích daří nejlépe, tj. růže šípková, svída krvavá a trnka obecná. Jedná se 

o nahrazení 838 ks brslenu evropského, původní počet byl 899 ks a 948 ks ptačího zobu, původní 

počet byl 1 857 ks. Celkové množství všech druhů vysázených keřů je na svazích 14 466 ks.

Nově kspůvodně ksListnatý keř kont. 60-80
2 8452 571Svída krvavá

61899Brslen evropský
9091857Ptačí zob

16841504Zimolez pýřitý
2 1441956Trnka obecná
2 083939Růže šípková

Náhradní dřeviny jsou v rozpočtu dodavatelské firmy za stejnou cenu jako nahrazované. Proto 

výměna nebude mít vliv na konečnou cenu.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.



* EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem

uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu,

aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní

partner města Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

5. Tento dodatek č. 3 tvoří se smlouvou nedílný celek.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na

důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením

radou města na schůzí konaně dne 12. 10. 2020 usnesením číslo _

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list

Příloha č. 2 - Vyjádření TDI

Příloha č. 3 - Situace 3.1 až 3.8 s vyznačení míst s výměnami.

^

V Průhonicích dne

objedi^l
teleza

statutární zástupce města Kolín

Mgr. Michael Kašpar, starosta



Změnový list č. 1

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Osázení svahů u TPCA - podzim 2017, reg. č.
CZ.05.4.27/0.0/0.0/16 032/0002796Akce :

Nahrazení skomírajících a odumřelých keřů Ligustrum vulgaris a
Euonymus europaeus za druhy keřů, kterým se po tři roky od vysázení v
místě daří.
1) Ptačí zoby obecné v místech, kde se podkladový makadam umělých
svahů dostává až těsně pod povrch, trpí i přes zálivku a částečnou
výměnu půdy v kamkách nedostatkem vody a usychají.
2) Brsleny evropské jsou s největší pravděpodobností napadány
fytoftorovou hnilobou kořenů a krčků. Napadení končí úhynem rostlin

Popis změny

Specifikace změny Brsleny evropské a ptačí zob: uhynulé rostliny budou odstraněny, místo
nich vysázeny druhy keřů, kterým se na svazích daří nejlépe, tj. růže
šípková, svída krvavá a trnka obecná. Při náhradě budou dodržována
hygienická pravidla. Jednalo by se o nahrazení 838 ks brslenu
evropského, původní počet byl 899 ks a 948 ks ptačího zobu, původní
počet byl 1 857 ks. Celkové množství všech druhů vysázených keřů je na
svazích 14 466 ks.

Zhotovitel v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů předkládá
návrh na provedení změny závazku ze smlouvy,která nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.

Zdůvodnění změny

Vypracoval:

30.9.2020Datum ;

Zhotovitel/dodavatel: GREEN PROJECT s.r.o., Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice
datumpodpis[jméno

30.9.2020

30.9.2020

30.9.2020

30.9.2020



Změnový list č. 1

Osázení svahů u TPCA - podzim 2017, reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002796
částka a výměra dle smlouvy

Jednot.
Poř. Kód Množství cena (Kč) CelkemZkrácený popis M.j.

Odpočty
5 Euonymus europaeus - brslen evropský ks 838,OOl 16,80 14 078,401

6 Ligustrum vulgare - ptači zob obecný ks 948,001 16,80 15 926,40

Prípočty
Comus sanquinea - svida krvavá ks 274,00 16,80: 4 603,2011
Lonicera xylosteum - zimolez pýřitý 180,00 16,80; 3 024,007 ks

Prunus spinosa - trnka obecná ks 188,00 16,80| 3 158,408
Rosa canina - růže šípková 1 144,00 16,80 19 219,209 |ks

30 004,80
30 004,80

Celkem odpočty
Celkem pfípočty
Celkem rozdíl 0,00

Cena bez DPH 0,00
DPH 21% 0,00
Cena včetně DPH 0,00

Datum

30.9.2020

Datum

30.9.2020

Datum

30.9.2020

Datum

30,9.2020



„Osázení svahů u TPCA - podzim 2017“ registrační čísla projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_032/0002796, 

podpořeného z Operačního programu Životní prostředí.

Návrh na nahrazení skomírajících a odumřelých keřů Ligustrum vulgaris a Euonymus europaeus za keře, kterým se po 

tři roky od vysázení v místě daří.

Stav většiny vysázených a udržovaných dřevin je dobrý až na dvě výjimky; a to brsleny, a na některých místech ptačí 

zoby obecné.

1) Ptačí zoby obecné v místech, kde se podkladový makadam umělých svahů dostává až těsně pod povrch, trpí 

i přes zálivku a částečnou výměnu půdy nedostatkem vody a usychají.

2) Brsleny evropské jsou s největší pravděpodobností napadány fytoftorovou hnilobou kořenů a krčků. 

Napadení končí úhynem rostlin.

Ligustrum vulgare - ptačí zob obecný

Výsadby na akci „Osázení svahů u TPCA" byly provedeny na uměle vytvořených svazích. Jejich podklad tvoří hrubě 

drcené kamenivo a na něm je rozprostřena vrstva ornice. Při průzkumech v předprojektové přípravě bylo provedeno 

několik kopaných půdních sond, ve kterých se mocnost ornice jevila jako dostatečná. Nikde nebylo vidět, že by 

kamenivo bylo až těsně pod povrchem. Při založení zeleně byly svahy odpleveleny, provedena výsadba s částečnou 

výměnou půdy v jamkách a plocha byla namulčována textilii. První zimu po výsadbě a jaro po výsadbě byly vydatné 

deště a z rozlehlé rovné plochy nad svahy prosakovala voda a došlo místy ke splavení ornice a makadam se objevil na 

povrchu. Tam kde jsou v takových místech vysázeny růže šípkové, trnky, svídy, tak ty rostou dobře, ale Ligustrum 

vulgare i přes zálivku hyne, nebo je zakrslého růstu. Na konci října 2018 a 2019 byly tyto uhynulé rostliny nahrazeny 

novými, ale opět došlo k jejich úhynu. Rádi bychom v těchto místech nahradili v projektu navržené ptačí zoby růží 

šípkovou, svídou krvavou, trnkou obecnou a zimolezem pýřitým.

ad 1)

Kamenivo při povrchu a zakrslý růst ptačího zobu 

obecného

Obdobné stanoviště s růží šípkovou



r

Návrh řešení pro ptačí zoby na suchých místech, kde drcené kamenivo jde až k povrchu nebo byla v roce 2018

vyplavena částečně ornice: rostliny nahradit výsadbou růže šípkové, svídou krvavou, trnkou obecnou a zimolezem

pýřitým. Jednalo by se o nahrazení 948 ks ptačího zobu obecného, původní počet byl 1857 ks. Celkové množství

všech druhů vysázených keřů je na svazích 14 466 ks.

Euonymus europaeus - brslen evropskýad 2)

Ve velké míře postupně hynuly keře brslenu evropského, a i když byly na konci října 2018 a 2019 tyto uhynulé

rostliny nahrazeny novými školkařskými výpěstky brslenu, při dodržení hygienických pravidel, úhyn pokračoval. Krčky

keřů vždy zhnědly a během několika dní došlo k úhynu dřeviny; viz. foto - napadené místo na bázi. S největší

pravděpodobností se jedná o výše zmíněnou fytoftorovou hnilobou kořenů a krčků.

Návrh řešení pro brsleny evropské: uhynulé rostliny budou odstraněny, místo nich vysázeny druhy keřů, kterým se

na svazích daří nejlépe, tj. růže šípková, svída krvavá a trnka obecná. Při náhradě budou dodržována hygienická

pravidla. Jednalo by se o nahrazení 838 ks brslenu evropského, původní počet byl 899 ks. Celkové množství všech

druhů vysázených keřů je na svazích 14 466 ks.

Cena: Náhradní dřeviny jsou v rozpočtu dodavatelské firmy za stejnou cenu jako nahrazované. Proto výměna nebude

mít vliv na konečnou cenu.

Přílohou zprávy jsou situace 3.1 až 3.8 s vyznačení míst s výměnami.



m 1:500

LEGENDA DŘEVIN

LISTNATÝ kont 6040

Sk Comussanqutnea-svida krvavá

io Coryiusaveilana-liská obecná

hj Crďaegusmonogyna-hlohjednosemenný

ho Cratae^oxyacartfia-hloh obecný

be Euonymuseuropaeus-brslen evropský

pz Ugusíumviigare-ptačizob

zp Uxiiceraxylostsuni-zimotezpýfi^

to Píuus spinosa • obecná

r| Rosa canina-rúže Šipková

Safcc dnerea-vrbapopeiavá

Saiix purpurea - vrba nachová

ko Vibumun opukjs - kaira obecná

USTNATÝ STROM kont 60-100

ks původní ks ks ks ks po zrněnéks ks ksj

336 336

0 0
279 279

309 309

0 0
0 0

184 219

583 583

73 73

0 0vp

0 0vn

110 1874 110 1909

ks

1BB Acer campeste-javor babyka

BR Betiavemjcosa-bf^ bradavičnatá

HB Carpinus bekius * habr obecný

TP Pruras avkjm - třešeň ptačka

DB Quercus robur - dub lekli

1|
5 5
1 1

3 3
3 13 3 13

brslen evropský není v ploše zastoupen

ptačí zob obecný není v ploše zastoupen

situace skutečného provedení k 22.11.2017
Akce.'

TPCA-osázení SVAHŮ

Město KolínZadavme/.v
Karlovo nám. 78,28012 Kolín 1

Kolín IX.2020Katastr, území; Datum:

1:500StředočeskyKiai: Méfítko:

Ing. JarmUa Hrůzová č. výkresu:Zodp.projektanl:,

Obsah:

3.1OSAZOVACf PLÁN - plocha č.



LEGENDA DŘEVIN

ILISTNATÝ K^kontBMO ks ks ks ks ks ks ks ks (^emks původní

3MComus sanquinea • svUa krvaváSk
ooCoryius aveiana < líska obecnálo

283283Crataegus mono^na • hloh jednosemennýhj
0oCrataegus Qxyacariia- hloh obecnýho

-56 -29 -55 17-58 -55 -57IEuony mus europaeus - brsien evropský 327be
-61 -20 -120 -59 76336I UgusTum viigare - pláči zob

P*
25374 120 59I Lonicera Xy losiBum - zknolez pý%

*P

55 290I Prunus spinosa - tnka obecr)á
to

42561 20 56 57 56 55I Rosa canina - rCíže šipková 118ri

148jSakx cinerea - vrba popelavá 148vp

7171ISaKx purpurea-vitta nachová
vn

0 1751Vibumum opulus - kalina obecná 0 1751ko

ILISTNATÝ STROM kont 6b>100 ks

22Acer campeske-javor babykaBB

iBelia verrucosa • bfiza bradavičnatáBR

1Carpinus beUus - habr obecný 1HB

55Prunus avium - tešeň pbčkaTP

3 17Queicus robur - dub len) 3 17DB

nahrazení uhynulých brslenů evropských jinými druhy keřů

nahrazeni uhynulých ptačích zobů jinými druhy keřů

situace skutečného provedeni k 22.11.2017
Akce:

TPCA-OSÁZENI SVAHŮ

Město KolínZadavateí:

Kark)vonám.78,280 12 Kolín 1

Kolin IX.2020Datum:Katastr, území:

1 ;500Středočeský Měřítko:Kraj:

č. výkresu.Zodp.pfcýeiirtant. I

Obsah:

3.2OSAZOVACi PLÁN - plocha č. 2

J



o

r.4 p2/13*ri/47=60 5pz/5*rš/S5=60pz/10*ri/50=60
pz/15*38/slr53

sk/22
x==xX X

V^ZTZX
6

v:\ 5sk/<

I XXX
ho/60 vn/30 sk/30vn/60 vp/60 sk/60 W60 sk/60:sk/30 lo/120\

vp/i2vn/30sk/60 sk/120ko/60 \ ho/120 \

sk/20 rš/30
rš/69zp/40rš/2Q to/60zp/40 zp/52sk/20 sk/30 10/58rš/20

be/7*rš/53^60 p2/2affrS/92=120pz/7+sk/23^30 I

pz/46*sk/74=120

/JíBsJnj

podmáčenoučástpibe/4*ri/5&=60

, ^pz/9*^1=30
ft> 9

•̂ ..7 v̂ ,-u.-

LEGENDA DŘEVIN

ILISTNATÝ KEft kont 60̂ ks původní ks ks ks ks ks ks ks ks

23 74 21 38 652Comus sanquinea > svida krvavá

Corylus avellana • líska obecná

Crataegus monogyna - hion jednosemenný

Crataegus oxyacarrtha - hloh obecný

Euonymus europaeus • brslen evropský

Ligus^ v ulgare • pBČi zob

Lonicera xylosteum • ztmolez pý%

Prunus spinoea - tnka obecná

Rosa canina • růže áfAová

Saiix cinerea-vrbapopeiavá

Saiix pupuraa • vrtá nachová

Vibumun opulus - káina obecná

Sk

120120lo
00hj

180180ho

nahrazení uhynulých brslenú evropských Jinými druhy keřů11120 -56 -53be

134533 -23 -74 -88 -46 -21 -92 -55P*
nahrazení uhynulých ptačích zobů jinými druhy keřů

situace skutečného provedení k 22.11.2017

132132zp

118118to

Akce:56 53 50 46 92 55 491139r«

TPCA-osázení SVAHŮ212212vp

120120vn Město KolinZadavatel:
6060 22302230ko Karlovo nám. 78,280 12 Kolin 1

Kolín IX.2020Datum:Katastr, území:•88 součetdvou položek-38*-50^-88

1:500StředočeskýKraj: Měřítko:

č. výkresu:Zodp.pfojektanll

Obsah:

3.3OSAZOVACÍ PLÁN - plocha č. 3

á



LEGENDA DŘEVIN

lUSTNATÝ KEŘ kont 6&«) ks púvochii ks ks ks ks ks ks ks ks pozméně

Comus sanquinea - svUa krvavá

Corylus avetlana - líska obecná

Cr^aegus nxxxigyna • hloh jednosememý

Cr^aegus oxyacanlha - hloh obecný

Euonymus europaeus - brslen evropský

Ligustrum viigare • pbči zob

Lonicera xylosteum - zimolez pýň^

Primus spinosa - Imka obecná

Rosa canina • rúže áipková

Salix dnerea • vrixi popeiavá

Salix purpurea • vrba nachová

Vibumum opulus - kalina obecná

117tk 117

0lo o
0hl 0 brslen evropský není v ploše zastoupen

376ho 376

0be o ptačí zob obecný není v ploše zastoupen
o op*

407 372zp situace skutečného provedení k 22.11.2017
331 331to

Akce:

82li 82 TPCA-osázení svahů

17 17vp

Město KolinZadavatel:0 0vn
Kartovonám. 78,28012 Kolín 1

129 i4seko 129 1424
Kolin IX.2020Katastr, území: Datum:

1:500StfettočeskyKraj: Méfitko:

C. výkresu:Zodp.prqjektar)t:\

Obsah:

3.4OSAZOVACi PLÁN - plocha č.



Tf/
bel3*sk/ie=19

ť
ho/40to/40sk/3Ó ho/30

sk/38ho/30to/60
rš/30zp/30zp/40 rš/30

I
TT o oío0-00 f\> o f:| O é O

; ooo oV oĴ k-Olo o o

\ooooo o4o&Cf-oaoooo

?. <■) t p Wi"'li ié iWé‘<!!‘Tiké^é'ífú''̂
Gooooeooooo © c\> o r>‘ooo©o-o ,\>o oo-ooot

o c.:: LCCCOCCCCO -J=- co.̂ ocoooq

•OOl
.o oo

ooooo
o o o o ooCIO

dkt' codooooo(\6’6o

:■ ooooocto q
w: oooooool

c- o c_o

o©\óo\oo oo&M rc ©oí. ■■ C ooolO o:• c c
n o c
oooooooo

o o C' c. o o c o ^

o < \
kp \

1*
I I

l®1 ©1 t
>: \

\

\
#

\
\

I
©

kom. £
J<om,

Jsa!
/<h-i

1i i

LEGENDA DŘEVIN

LISTNATÝ KEŘ kont 6(k80 ks původní ks ks ks ks ks ks ks ks

8468 16Comus sanquinea - svkJa krvavá

Corylus avellana - liská obecná

Crataegus monogyna - hloh jednosemenný

Crataegus oxyacantha - hloh obecný

Euonymus europaeus - brslen evropský

Liguslrum vulgare - ptačí zob

Lonicera xylosteum - zimolez pýřitý

Prunus spinosa - trnka obecná

Rosa canina - růže šipková

Salix cinerea - vrba popelavá

Salix purpurea - vrba nachová

Vibumum opulus - kalina obecná

$k

OOim 1:500 lo
Olohj

lOOi100ho

319 -16be

OO
PZ

7070zp

100100^to

6060rš

00
vp

00
vn I

0 4170 417ko

nahrazení uhynulých brslenů evropských jinými druhy keřů

ptačí zob obecný není v ploše zastoupen

situace skutečného provedení k 22.11.2017

Akce:

TPCA ■ OSÁZENÍ SVAHŮ

Město KolínZadavatel:

Karlovo nám. 78,280 12 Kolín 1

Kolín IX.2020Datum:Katastr, území:

1:500Středočeský Měřítko:Kraj:
Č. výkresu:Zodp.projektanhi

Obsah:

3.5OSAZOVACÍ PLÁN - plocha č.



r

r/
I
I

w !

I

0 5
I

be/18*sk/72=90
l>■

li
I

I
' Ví.'Ooeo-o-ooo<\ 0 0 0^00-0

o e-o o o o {\ o^p £> - 0-0
^̂ oot ooo
&

OO G oOO o OO

o o o o 0-0 o o o o CA
•ooooooooooc

40000000000(fc^g,gTg;ggcgc
■ oeoooo-\

• OOOOOOOA
1oooeooA

oooeooA

ooo >
OOG ,

v ooo
]-pz/14-̂ sk/30=44 \

rooG-qoo-ooc* \

) e-ooo ooooo© ■: oL/AQ
OOOOOOOOOQO
V>GoOOeoooo(. !

©I eto
;■ O OiO

to O <: \o o

i.- OOOOOOQO< y ooooP oo '.
• 0-0 o
o© Oř

o r o v"^ c, rfo oo o OO ©e-eo-ofo OO OO
o

pz/87 I
chybějící ptačí zob bude nahrazen

ptačím zobem (st.45+42nových)

\> O O O OO o o 1
o 'Vt-G-OO ( . o o o

:Vooq]o >̂

! O O ooo ^
OOooc ;

°iA

oo o 'O ' o oo 0-0 G 4 Kr ©\|0 o o o o 0,0 o o oc- o . o ol

kaml
korn.

sm7 sk/90 vn/15 sk/30
o^i

zp/48 yn/43 to/25 hj/50 hj/60 zp/50

vp/22^l5kspr^unTicr^ -
podmáčěnou část ptochy č. 4

vp/28:ÍO=W přesOn'na

podmáčenou část ptochy č. 4----------------

//
?

LEGENDA DŘEVIN

LISTNATÝ KEŘ kont 6(M0 ks púvodni ks ks ks ks ks ks ks ks

Cornus sanquinea - svída krvavá

Corylus aveilana - liská obecná

Crateegus monogyna - hloh jednosemenný

Crataegus oxyacantha - hloh obecný

Euonymus europaeus - brslen evropský

Ligustrum vulgare - ptačí zob

Lonicera xylosteum - zimolez pýritý

Prunus spinosa - trnka obecná

Rosa canina - růže šípková

Salix cinerea - vrba popelavá

Salix purpurea - vrba nachová

Vibumum opulus - kalina obecná

72 30 328226sk

O Olo

110110hj

O Oho

901 -72 18be

-30 101131PZ

9898zp

25 25to

OOrš

3333vp

58 58!
vn

o!O 771 771ko

nahrazení uhynulých brslenů evropských jinými druhy keřů

nahrazení uhynulých ptačích zobů jinými druhy keřů

situace skutečného provedení k 22.11.2017

Akce:

TPCA - OSÁZENÍ SVAHŮ

Město KolínZadavatel:

Karlovo nám. 78,280 12 Kolín 1

Kolín IX.2020Katastr, území: Datum:

1:500Středočeský Měřítko:Kraj:

Č. výkresu:Zodp.projektant:

Obsah:

3.6OSAZOVACÍ PLÁN - plocha č.



LEGENDA DŘEVIN

luSTNATÝKEfikonieMO ks původní ks ks ks ks ks ks ks pozměně

ConxiS sanqunea • svida krvavá

Corylus avellana • líska obecná

Crabegus monogyna - hloh jednosemermý

Cralaegus oxyacamha - hloh obecný

Euonymus europaeus • brslen evropský

Uguskun v ulgare • ptačí zob

Lonk^ xylosfeum - zimolez pýl^

Prunus spinosa • Inka obecná

Rosa carina • rCíže šipková

Sakx cinerea • vrba popelavá

Satix purpurea • vrba nachová

Viburmfn opulus • kalina obecná

474 474Sk
120 120lo
761 761hi

nahrazeni uhynulých brslenů evropských Jinými druhy keřůo oho

106 -58 -46 2be
nahrazení uhynulých ptačích zobů jinými druhy keřů

situace skutečného provedení k 22.11.2017

290 -41 -80PZ
372 372zp

639 46 58 743to Akce:

TPCA-osázení SVAHŮ347 41 80 468ri

0 ovp
Město KoUnZadavatel:

0 0vn Karlovo nám. 78,28012 Koiin 1
120 3229 120 3229ko KoUn IX.2020KarssTr. území: Datum:

1:750StředočeskýKra/. kmko:

č. výkresu:Z(x^.profektanl:\

Obsah;

3.7OSAZOVACi PLÁN - plocha č. 7

i



Ilistnatý KEft kometa ks ks ks ks ks ks ks ksks původní

460460Comus sanquinea - svida krvavá

Corylus avellau - líska obecná

Crafeiegus rnonogyna - hloh jednosemenný

Crataegus oxyacamha - hloh obecný

Euonymus europaeus • brslen evropský

Uguskum vulgare • ptačí zob

Lonicera xylosteun • zimolez pýřitý

Prunus spinosa • ínka obecná

Rosa canina - riiže šípková

Sakx cinerea - vrba popetavá

Saiíx purpurea - vrba nachová

Vibumum opulus • kalina obecná

Sk
nahrazení uhynulých brslenú evropských jinými druhy keřů360360lo

00hj nahrazení uhynulých ptačích zobů jinými druhy keřů

situace skutečného provedení k 22.11.2017

160160ho

-54 -55 -30 -29 -59 10237be
429566 -64 -73 Akce:Pí

TPCA-osázení svahůíP

160160to
Město KoiinZadavatel:

64 73 54 55 30 29 59 484120li Karlovo nám. 78,280 12 Kolín 1

374 IX.2020Kolín374 Datum:Katastr, územi:vp
1:500StředočeskýKraj: Měřítko:9090

vn č. výkresu:Zodp.pfOíektant:\
40 273540 2735ko Obsah;

3.8OSAZOVACi PLÁN - plocha č.


